
Innehåll 1970 
Sak- och författarrcgister : 

Allmänna avdrag samt ortsavdrag vid 1970 
års taxering . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105 

Anclow, Per: Kapitalskatteberedningens 
förslag . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43 

Anståndsfrågor (Gottliebsson) .......... 482 
Atterwall, Göran: lnvesteringsavgiften 

1970-1971 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 326 
Avbetalnings/ån, ränta å, plenimål om 

(Sandels) ......................... 157 

Barn, hemmavarande (Hellsten) ........ 289 
Berglöf, Sigvard: Ändrade beskattningsreg-

ler för försäkringsanstalter . . . . . . . . . . . . 85 
- Ändringar i jordbruksbeskattningen . . . . 446 
Besvärs/ örfarandet, reservations besvären 

(Walberg) ........................ 431 
- vid taxering, en lärobok om (Walberg) . 411 
- besvär över fastighetstaxering (Wem-

lund) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 
Björne, H.: Något om "prejudikatvärdet" 

av utslag i skattemål m m . . . . . . . . . . . 500 
Blomqvist, Sven: Trav- och galoppsport-

verksamhet ........................ 281 
Bosättning eller icke? ( Gottliebsson) . . . . . 346 
Bylin, . H a

0
ns: . Kreatursbeskattningen för 

tredie gangen ...................... 247 

Dödsbos skatteavdrag (Vilmark) ........ 277 

Eftertaxering i belysning av nyare rättsfall 
( Lilliesköld) ...................... . 

af Ekenstam, Magnus: Taxeringsrevisioner 
som allmän angelägenhet ........... . 

Ekman, Gösta: 1970 års skattereform ... . 
- skattereformen i riksdagen ......... . 
Existensminimum, normalbelopp vid taxe-

ringen 1970 ...................... , 

Fastighetstaxering, besvär över (Wernlund) 
- onödig? ( Gottliebsson) ............. . 
- fjällhotell, hur beräkna taxeringsvärdet? 

(Helgesson-Magnusson) ............ . 
Folkpensionsbelopp 1969 (Lagerqvist) 
Forskningsverksamhet, utredning ang. av­

drag för (sammanfattning av p. m.) ... 
Frivillig särbeskattning av makar, hjälpta-

beller 19 7 0 års taxering ............. . 
Företagsbeskattningen, ny utredning - di-

rektiven .......................... . 
Försäkringsanstalter, ändrade beskattnings-

regler ( Berglöf) ................... . 

Galoppsportverksamhet, se Trav 
Gottliebsson, Nils: Beskattning av utländ-

ska gästföreläsare m. fl ............. . 
- On~dig fa!tighetstaxering? .......... . 
- Smarre fragor ..................... . 
- Bosättning eller icke? . . . . . ........ . 
- Anståndsfrågor .................... . 

510 

210 

303 
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24 
235 
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358 

85 

80 
235 
238 
346 
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Gästföreläsare m. fl., beskattning av utländ-
ska ( Gottliebsson) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 

H agergård, Sture: Förteckning över vikti­
gare författningar rörande skatter m. m. 
utkomna under år 1969 samt över dess­
förinnan utkomna viktigare författningar 
som s!:all tillämpas första gången vid 1970 
års taxering . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95 

Handelsbolag (kommanditbolag) såsom me-
del att ernå obehörig s!rntteförmån samt 
beskattningen därvid (Sandström) ..... 369 

H elgesson, Ragnar: Hur beräkna taxerings-
värdet för ett fjällhotell? . . . . . . . . . . . . 484 

Hel/sten, Stig: "Hemmavarande barn" ... 289 
Högström, Rune: Arbetet i taxeringsnämnd 122 

Investeringsavgiften 1970-1971 (Atterwall) 326 

Johnsson, Gunnar: Ändringar i förordning-
en om sjömansskatt . . . . . . . . . . . . . . . . . 436 

Jord bruksf astighet, kreaturs beskattningen 
för tredje gången (Bylin) ............ 247 

- önskvärdheten av annan redovisningspe­
riod än kalenderår för kontantredovisan­
de jordbrukare, ett debattinlägg ( Näck-
dal) .............................. 319 

- ändringar jordbruksbeskattningen 
( Berglöf) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 446 

JO-uttalanden, taxeringsnämnd pliktig 
granska räkenskapshandlingar? 70 

- taxeringsrättelse med stöd av 72 a § TF 120 
- ämbetsberättelsen till 1970 års riksdag . . 169 
- diverse uttalanden .................. 422 

Kapitalskatteberedningens förslag (Anclow) 43 
Kommunalskatteavdrag för dödsbo ( Vil-

mark) ............................ 277 
Kreatursbeskattningen för tredje gången 

(Bylin) ........................... 247 

Lagerqvist, Rune: Folkpensionsbelopp 1969 33 
Lilliesköld, Erik: Eftertaxering i belysning 

av nyare rättsfall . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 210 
Lind, Per: Förslag till ny organisation av 

taxeringsarbetet i första instans . . . . . . . 453 
Lindstam, Leif: Mervärdeskatten under 

1969 .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 16 
Lokaliseringspolitiken, skattelättnader som 

ett medel i, inom vissa västeuropeiska 
länder (Markstedt) ................. 475 

Magnusson, Verner: Hur beräkna taxe­
ringsvärdet för ett fjällhotell? . . . . . . . . 484 

Makar, frivillig särbeskattning, hjälptabel-
ler 1970 års taxering . . . . . . . . . . . . . . . . 106 

M arkstedt, Hans: Skattelättnader som ett 
medel i lokaliseringspolitiken inom vissa 
västeuropeiska länder . . . . . . . . . . . . . . . 4 7 5 

M ervärdeskatten, effekten vid entreprenad-
och egenregibyggande (Olsson-Olofsson) 257 
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- momshöjningen den 9 februari 1970, nå-
got om verkan av (Stening) .......... 161 

- under 1969 ( Lindstam) . . . . . . . . . . . . . 16 
- vissa ändringar i MF (Stening) ....... 400 

Nilsson, K.-J.: Arbetet i taxeringsnämnd .. 122 

Olofsson, Göran: Om mervärdeskattens ef-
fekt vid entreprenad- och egenregibyg-
gande .......................... 257 

Olsson, Bror, se Olofsson, Göran 
Ortsavdrag samt vissa allmänna avdrag vid 

1970 års taxering . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105 

Printz, Bengt-Äke: Förslag till ny organisa-
tion av taxeringsarbetet i första instans . 453 

Reservationsbesvären (Walberg) ........ 431 
Ränta på avbetalningslån, plenimål om 

(Sandels) ......................... 157 
- utgör "underränta" vinstöverföring? 

(Sandels) . . . . . . . . . .............. 343 
Rönquist, Karl-Axel: Skatteförvaltningsre-

formerna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 331 

Sacklen, Anders: Några reflexioner angå-
ende rättelse enligt 72 a § TF ......... 231 

Sagnert, Stig: Nyheter i skattelagstiftning-
en vid 1970 års taxering ............ . 

Sandels, Claes: Plenimål om avbetalnings-
ränta ............................. 157 

- Utgör "underränta" vinstöverföring? ... 343 
Sandström, K. G. A.: Om handelsbolag 

(kommanditbolag) såsom medel att ernå 
obe~?ri~ skatteförmån samt beskattning-
en darv1d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 369 

Sjömansskatt, ändringar i förordningen om 
(Johnsson) ........................ 436 

Skatteförfattningar, förteckning över vikti­
gare författningar rörande skatter m. m. 
utkomna under år 1969 samt över dess­
förinnan utkomna viktigare författningar 
som skall tillämpas första gången vid 
1970 års taxering (Hagergård) . . . . . . . 95 

Skatteförvaltningsreformerna (Rönquist) . 331 
- statskontorets skatteutredning . . . . . . . . . 31 7 
- taxeringsarbetet i första instans, förslag 

till ny organisation (Printz-Lind) ..... 453 
Skattelagstiftningen, nyheter vid 1970 års 

taxering ( Sagnert) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 
- 1970 års skattereform (Ekman) ....... 195 
- d :o i riksdagen (Ekman) ........ , .... 323 
Skattelättnader som ett medel i lokalise­

ringspolitiken inom vissa västeuropeiska 
länder (Markstedt) ................. 475 

Skatteutredning, statskontorets .......... 317 
Stening, Birger: Något om verkan av moms-

höjningen den 9 februari 1970 ........ 161 
- Vissa ändringar i MF . . . . . . . . . . . . . . . 400 
Särbeskattning, frivillig, av makar, hjälp-

tabeller 1970 års taxering ............ 106 

Taxeringsarbetet i första instans, förslag till 
ny organisation (Printz-Lind) ........ 453 

Taxeringsfunktionärer, kurser för ........ 193 
Taxeringsnämnd, arbetet i (Högström-Nils-

son) .............................. 122 
Taxeringsrevisioner som allmän angelägen-

het ( af Ekenstam) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 303 
Taxeringsrättelser en!. 72 a § TF, rättelse­

möjligheterna utvidgas (Wernlund) ... 166 
- några reflexioner ang. rättelse en!. 72 a § 

TF (Sacklen) ...................... 231 
Taxeringsspörsmål, smärre frågor (Gott­

liebsson) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 238 
Trav- och galoppsportverksamhet, avdrag 

för (Blomqvist) .................... 281 

"Underränta", se Ränta 
Utländska gästföreläsare m. fl., beskattning 

av ( Gottliebsson) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 

W al berg, Sten: En lärobok om besvärsför­
farandet vid taxering . . . . . . . . . . . . . . . . 411 

- Reservationsbesvären ................ 431 
Wernlund, Stig: Besvär över fastighetstaxe-

ring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 
- Rättelsemöjligheterna utvidgas . . . . . . . . 166 
Vi/mark, Uno: Dödsbos skatteavdrag 277 

Regeringsrätten 

Inkomst av jordbruksfastighet : 

Fråga om skatteplikt och skattskyldighet m. m. 
Arrendator: 
- arrende, frånträdande av, ersättning för 

flyttningskostnader . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63 
Binäring till jordbruk eller rörelse? (hön-

seri och traktorkörning) ............ 418 
Bok[örin~!mässig redovisning, kreaturs in-

gangsvarde ........................ 351 
- d :o, kan prövning ske av yrkande som 

inte påverkar årets tax.? ............. 275 
Garantibelopp då köpare efter beskattnings-

årets utgång vägrats förvärvstillstånd ... 274 
Gåva, likvid för virkespost från faders fas-

tighet; såld i sonens namn ........... 293 
Kontantmässig redovisning, övergång till 

bokföringsmässig (omsättningsdjur) .... 224 
Realisation eller löpande försäljning? 
- djur efter stallbrand . . . . . . . . . . . . . . . . . 294 
- kreatur, vid arealminskning . . . . . . . . . . . 64 
- traktor m. m ....................... 271 
Skadeersättning genom förorening av vat-

tendrag . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64 

Fråga om avdrag : 

Arrendeavtal mellan makar - förbättrings­
kostnader . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 269 

Avdikningslån, statligt, fördelning under-
håll/grundförbättring . . . . . . . . . . . . . . . . 115 

Ersättningsanskaffning? 
- bil, utbyteskostnad . . . . . . . . . . . . . . . . . . 352 
- gödselbehållare i stället för gödselplatta . 461 

halmhack, skumplog i stället för halm-
press m. m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 269 

511 
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, höpress i stället för höinjektor . . . . . . . . 2 70 
- löspress i stället för självbindare med di­

verse tillbehör . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114 
- skördetröska med halmhack i stället för 

tidigare såld självbindare och· andel i 
tröskbolag . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41 7 

- .d :o, självgående, i stället för bogserad, 
tröskverk och bindare . . . . . . . . . . . 270, 446 

.,. traktor i stället för häst och äldre traktor 64 
..:. traktorbyte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64 
- t:.ansp?rtanordning, modern, i stället för 

sadesh1ss . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 183 
Reparation, vid arrendeavtal mellan makar 269 
..:. ladugårdsinredning, utbyte . . . . . . . . . . . 62 

Inkomst av annan fastighet : . 

Fråga om skatteplikt och skattskyldighet m. m. 
Garantibelopp, äganderättsövergång- köpe-

kontrakt eller köpebrev avgörande? .... 300 
Schablontaxering, två bostäder men till c :a 

~älften
0 
användning för annat än bostads-

andamal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 
- rätt för bolag att nyttja villa, bebodd av 

direktörens änka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 71 

Fråga om avdrag : 

Byggnadskreditivränta, avdrag för . . 294, 493 
Evakueringskostnad för lägenheter . . . . . . . 488 
Reparation? 
- asfaltering av gårdsplan .............. 228 
- fabriksbyggnad, nytt tak . . . . . . . . . . . . . 296 
- två schablonfastigheter ( 3 lägenheter) 

efter sammanläggningen ............. 272 
Schablontaxering, rep.kostnader för nybil-

dad fastighet, tidigare två tax.enheter, be-
skattade enligt villaschablon .......... 227 

- d :o, efter sammanläggning av två villa-
• fastigheter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 272 

lnkoms( av rörelse : 

Fråga om skatteplikt och skattskyldighet m. m. 
Advokatrörelse, utestående fakturerade 

fordringar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 494 
Aktier, organisationsbolag eller ej? . . . . . . 116 
Andelsbevis i fastighet i stället för konsult-

arvode - rätt beskattningsår? ......... 464 
Beskattningsort, fast driftställe inom kom-

mun eller ej? (entreprenadrörelse) . . . . 62 
Beskattningsår, rätt?; andelsbevis i stället 

för konsultarvode . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 464 
Bi/tävlingar, hobby eller rörelse? . . . . . . . . 419 
Bokslut, ändring av, i samband med tax.­

revision . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 182, 229 
Byggmästare, arbete som söner utfört på 

fastighet utan lön . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 420 
- fastighetsförsäljning, tillfällig förvärvs­

verksamhet? .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 181 
- d :o murare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 352 
Fordran, amortering på tidigare - intäkt av 

rörelse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66 
Handels bolag 
- varulager . övertaget till högre värde än i 

avlidens rörelse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 293 

512 

Idrottsförening, koloniförening - särskilt 
skattesubjekt? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 296 

] ordstyckningsrörelse eller ej? . . . . . . . . . . . 461 
- ersättning vid ägoutbyte ............. 461 
Kapitaltillskott eller omkostnads bidrag? . . 114 
Kommanditbolag, fördelning mellan famil-

jemedlemmar ...................... 275 
Koncernbidrag, glassbolag . . . . . . . . . . . . . . 114 
Köpeskilling vid försäljning av ärvd rörel-

s~; fråga .. om rörelse upphört och till­
gangars varde . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 489 

Omkostnadsbidrag eller kapitaltillskott? .. 114 
Partrederi, fast driftställe - beskattningsort 495 
Skattesubjekt, självständigt? (Förenade 

Israel-insamlingen) . . . . . . . . . . . . . . . . . 224 
Skönstaxering med bruttovinstberäkning 

som grund (lanthandel) ............. 295 
Varulager, övertagande av ärvt varulager 

till högre värde än i den avlidnes rörelse 
(handelsbolag) ..................... 293 

Fråga om avdrag : 

Borgensåtagande, kostnad för anläggnings­
tillgång eller driftsförlust? . . . . . . . . . . . 181 

Delcrederefond, avsättning till . . . . . . . . . . 297 
Ersättningskraft, betalning för rätt till el.-

kraft i form av annuiteter . . . . . . . . . . . . 460 
Facklitteratur, fotorörelse ( Skattenytt) . . . 66 
Fordran, nedskrivning genom avsättning till 

delcrederefond . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 297 
Förvaltningskostnader, ideell förenings rätt 

till avdrag . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 
Goodwill, ingångsvärde för såld, genom arv 

förvärvad rörelse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 353 
Gåva till affärsförbindelser . . . . . . . . . . . . . 297 
Handelsbolag, andelsvärde m. h. t. inkurans, 

prisfallsrisk och latent skatteskuld (bil-
handel) ........................... 301 

Havskryssare, omkostnad i rörelse? ...... 490 
Idrottsförening, omkostnader bestridda med 

icke skattepliktiga lotteriintäkter . . . . . . 296 
lngångsvärde, överlåtelse av rörelse eller 

andelar i handelsbolag? . . . . . . . . . . . . . . 65 
Investmentbolag?; fråga om avdrag för ut-

delning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 116 
]ubileumskostnader: 
- 10-årsjubileum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49 
Lagerregleringskonto, avsättning till, i av-

yttrad rörelse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 356 
Lön till huvudaktieägares barn el. förtäckt 

vinstutdelning? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 493 
Nedskrivning av lånefordran ............ 462 
Personalkostnader?; måltider vid företags­

ledningssammanträden . . . . . . . . . . . . . . . 178 
Rabatter - kvantitets; utdelning enligt 29 § 

2 mom KL? ....................... 490 
Skiljevägg, provisorisk, under tillbyggnad 

av varuhus - reparation? ............ 491 
Varulager, andelsvärde i handelsbolag 

m. h. t. inkurans, prisfallsrisk och latent 
skatteskuld ( bilhandel) . . . . . . . . . . . . . . 301 

- avdrag för ingående, i samband med 
eftertaxering . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 355 

Värdeminskningsavdrag, kiosk .......... 462 
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Inkomst av tjänst : 
Fråga om skatteplikt och skattskyldigh.:t m. m. 
Begravningshjälp från arbetsgivare . . . . . . 488 
Drickspengar, droskförare .............. 490 
Dödsbo, ersättning till efterlevande vid 

olycksfall i arbete . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 488 
- d :o, begravningshjälp . . . . . . . . . . . . . . . 488 
Förmån i tjänsten av mindre värde (brand-

man) ............................. 463 
Konkurs, tjänsteinkomst under .......... 351 
Lån eller lön, a contouttag i eget bolag . . . 420 
Lön, förtäckt, till direktör i fåmansbolag, 

genom utbetalning till hustru och barn . 298. 
Resekostnadsersättning från kommunför-

bund - skattepliktig intäkt? .......... 463 

Fråga om avdrag: 
Bilkostnader, avdrag enligt RN :s anvisning­

ar eller med verkliga, ersatta bilkostna-
der? .............................. 177 

Levnadskostnader, fråga om avdrag för 
ökade: 

- bilskollärare, arbete utom hemorten . . . . 67 
- bosättning i Norge; arbete i Sverige ... 353 
- byggnadsarbetare, mångårigt arbete samt 

bostad utom familjens bostadsort ...... 419 
- endagsförrättningar . . . . . . . . . . . . . . . . . 179 
- förflyttning p. g. a. omorganisation . . . . . 226 
- golvläggare, hemresor . . . . . . . . . . . . . . . 273 
- grävmaskinister (Nyköping-Oxelösund 

en tätort?) ........................ 298 
- icke tillfällig anställning . . . . . . . . . . . . . 225 
- kurser utan traktamente; även fråga om 

skattefritt stipendium skall avräknas . . . 353 
- utbildningskurs, brandmästare . . . . . . . . 421 
- vikariatslön utom hemorten (statstjm) .. 492 
Läkarundersökning, kostnad för trafikflygare 464 
Psykoanalys, kostnad för (psykolog och lä-

kare) ............................. 491 

Inkomst av tillfällig förvärvsverksamhet : 

Fråga om realisationsvinstbeskattning: 
Aktier, fråga om innehavstid . . . . . . . . . . . . 300 
- realisationsvinstförlust och återköp av ak-

tier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 
Annan fastighet, försäljning av 
- ersättningsfastighet enligt reglerna i SFS 

1968 : 276? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67 
- 3.000 kr-avdraget, beräkningen av . . . . . 68 
Byggmästare, fastighetsförsäljning inkomst 

av rörelse? ........................ 181 
Handelsbolag, beräkning av innehavstid för 

andelar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 78 
]or~br"!ksfastighet, 3.000 kr-avdraget, be-

raknmg av . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68 
Undantagsförmåner, fråga om avdrag 299 

Inkomst av kapital 
Beräknad ränta, bolags skattskyldighet på 

räntefritt lån till aktieägare . . . . . . . . . . 230 
Utdelning på aktier, fråga om givarens 

skattskyldighet för bortgiven aktieavkast-
ning .............................. 228 

- förtäckt; disp. över bolagsmedel för skuld-
betalning .......................... 274 

Allmänna avdrag 

Förvärvsavdrag, arbetsinkomst understiger 
schablonavdrag . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 356 

- nygifta, endast hustrun har barn . . . . . . 115 
Periodiskt understöd, fråga om 
- till maka, före äktenskapsskiHnad . . . . . . 294 
- till frånskild hustru; samtaxering möjlig? 181 
- sons utbildning utomlands . . . . . . . . . . . . 460 

Statlig förmögenhetsskatt : 

Aktier, värdering m. h. t. försäljningsvärdet 
kort tid efter beskattningsårets utgång . . 59 

Kommanditbolag, fördelning mellan famil-
jemedlemmar ................. 275, 495 

25-gångerregeln ...................... 301 

Div. frågor ej hänförliga till viss förvärvskälla: 

Ackumulerad inkomst, advokats konkurs-
arvode ............................ 351 

- fördelningstid, författarinkomst . . . . . . . 59 
- inventarieförsäljning . . . . . . . . . . . . . . . . 229 
- kan endast viss del ligga till grund för 

skatteberäkning? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 117 
- reservofficerspremie . . . . . . . . . . . . . . . . . 496 
- uppfinning, exploaterad av handelsbolag, 

ackumulerad inkomst för uppfinnaren? . 118 
Besvärsrätt, extraordinär, då fastighetstaxe-

ring av förbiseende underlåtits . . . . . . . . 119 
- ombuds behörighet styrkt först i RR . . . 63 
- d :o, behörighet för dödsbo styrkt i KR . 498 
- TI :s, sedan PN prövat för sent inkomna 

(fast.tax) ......................... 498 
Dödsbobefrielse, fråga om . . . . . . . . . . . . . . 117 
Eftertaxering, avdrag för ingående varula-

ger och fordringar . . . . . . . . . . . . . . . . . . 355 
- formella förutsättningar för; fastighetsför-

säljning, byggmästares dödsbo . . . . . . . . . 60 
- d :o, radiohandlares dödsbo . . . . . . . . . . 496 
- felaktig redovisning av fastighetsinkomst 227 
- medel, som uttagits från skogskonto .... 271 
- vinst vid ackordsuppgörelse . . . . . . . . . . 497 
- överflyttning till annat år? . . . . . . . . . . . 69 
Fastighetstaxering; rätt till frikraft enligt 

servitutsavtal - ersättningskraft enligt 
vattenlagen? ....................... 226 

Förlustutjämning, aktier ägda av samma el-
ler så gott som samma personer? . . . . . . 1 77 

Makar, då ena parten är bosatt utrikes; 
sam- eller särtaxering? ............... 464 

- orts- och förvärvsavdrag för nygifta då 
endast hustrun har barn . . . . . . . . . . . . . 115 

Nedsatt skatte/ örmåga, understöd av arbets-
oförmögen son ..................... 357 

- sjukdom; låg inkomst ................ 357 
Ortsavdrag, rättelse ex officio . . . . . . . . . . . 183 
- hemmavarande barn? ............... 494 
Prövningstillstånd för att kommande års 

taxering få förlustavdrag . . . . . . . . . . . . . 465 
Särbeskattning, frivillig, behörig ansökan? . 356 
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Källskatt: 

Arbetsgivare: 

- ansvarighet för arbetstagares skatt: 
- fotbollsinstruktör . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 465 
- kvarstående skatt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 302 
- murningsarbete på villabygge . . . . . . . . . 11 7 
- provisionsförsäljare . . . . . . . . . . . . . . . . . 498 
- skatteavdrag styrkt enbart med notering 

på kontrolluppgift . . . . . . . . . . . . . . . . . . 465 
- stensättare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 499 
- tillfällig jordbruksanställning . . . . . . . . . . 61 
- översättningsarbete åt bokförlag ....... 301 

Övrigt innehåll 
Föreningsärenden : 

TOR :s styrelseberättelse: 
- årsmöte .... (kallelse) 430, (referat) 46'.' 
- yttranden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18··, 
Arsmötesreferat m. m ... 153, 192, 240, 

279, 320, 367, 469 
Officiella notiser. 84, 156, 194, 246, 280, 

321, 471, 507 
Skattelitteratur .. 71, 221, 279, 318, 365, 

411, 467, 504 
Nya utredningar . . . . . . . . . . . . . . 83, 155, 358 
Riksdagen ..... 81, 154, 239, 315, 366, 505 
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